Lei federal nº. 14.133, de 2021 / Lei Complementar nº 123/06 dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0025.003393/2023-20

UASG: 925373 ENDEREÇO ELETRÔNICO : http://www.comprasgovernamentais.gov.br.

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO
ANUAL

R$: 487.183,88 (Quatrocentos e oitenta e sete mil, cento e oitenta e três reais e
oitenta e oito centavos)

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

Não Minuta de Contrato

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO ( INFORMAR ITEM DO ANEXO I)

Requisitos Básicos:

- Ato Constitutivo, Estatuto Social em
Vigor ou Decreto de Autorização;

- Cédula de Identificação e Documento de

[...]

nº 38, de 24/02/2017, retificada pela Orientação Técnica nº 002/2017/GAB/SUPEL, devendo observar o
artigo 4º , conforme, a seguir:

a) até 80.000,00 (oitenta mil reais) - apresentar Atestado de Capacidade Técnica compatível em características;

b) de 80.000,00 (oitenta mil reais) a 650.000,00 (seiscentos e cinquenta mil reais) - apresentar Atestado de Capacidade Técnica que comprove ter fornecido
anteriormente materiais compatíveis em características e quantidades; e

c) acima de 650.000,00 (seiscentos e cinquenta mil reais) – apresentar Atestado de Capacidade Técnica compatível em características, quantidades e prazos, limitados
a parcela de maior relevância e valor significativo.

11.5.2. Considerando os valores da contratação, PARA OS ITENS 01, 02, 03, 04, 05 (GLOBAL) as empresas deverão apresentar Atestado de Capacidade Técnica